令和３年４月１５日

保護者各位

学校法人こばと学園

読谷こばと幼稚園

親子遠足の延期について

春暖の候  保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。

県よりまん延防止等重点措置が発令され、４月１２日から５月

５日までの期間は感染拡大を防ぐ為、沖縄県より行事等の自粛要

請がありました。

よって４月２５日の親子遠足を下記の通り変更いたします。

ご理解とご協力を宜しくお願いいたします。

記

変更日時  ４月２４日（土）⇒  ５月２２日（土）

以上